平成 30 年７月１５日

ワークショップ講師・ハンドメイド作家各位

本庄バル運営委員会

代表：青野

http://honjo-ew.jimdo.com

honjo.bar@gmail.com

TEL 090-6069-1103

第 3 回 本庄バル開催について

謹啓

盛夏の候 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、昨年大好評をいただき「第 3 回 本庄バル」を開催する運びとなりました。本庄東、西で店舗経営されて

いる皆様にご協力していただき、本庄地域の活性化及び、本庄地域の店舗様の益々のご繁栄を目的とする取り組

みでございます。また、その他にも、ワークショップを開催できる方・ハンドメイド作家様を募り、本庄会館に

て体験型バルを開催いたします。

以下の趣旨に賛同していただき、本バルを盛り上げてくださる講師の方を募集しております。

よろしくお願いいたします。

謹白

【趣    旨】「11/３はお祭りやー！」をテーマに、住民の方を始め、店舗経営をされている方、お客様など皆

様に楽しい１日を過ごしていただくこと、あまり知られていない本庄の魅力や、お店のことなどを、

たくさんの方に知っていただく目的で開催します。

【日    時】2018 年 11 月３日(土・祝)

【会  場】本庄会館(大阪市北区本庄東２丁目４−３９)

【様    式】チケットレスバル様式

(お客様に参加証をご購入いただき、参加証をご提示頂ければワークショップを体験できる)

【時  間】11:00～15:30（10:00 から搬入開始/16:00 完全撤収）

【所要時間】45 分以内(ワークショップ)

【値段設定】０～５００円(ワークショップ) ※ハンドメイド商品の販売価格設定は自由です。

【禁止項目】飲食物調理及び、飲食物の販売

【参加証販売価格】事前購入・・・５００円、当日購入・・・６００円

【参加証販売方法】当バルホームページ、各店舗参加賞販売店(希望制)

【出 店 料】２，０００円

※最終締切９月１５日(定員になり次第、受付終了いたします。)※会場８ブース

※参加料は、マップ、参加証、広告費などに当てます。

【参加条件】一斉説明会に極力参加おねがいします。（９月 24 日(月 10:00～12:00)）

      一斉説明会に参加できない場合は、後日、説明を聞きにお越し下さいませ。

【参加決定】本庄地域在住の方を優先とし、空枠にて、先着順

【その他】ワークショップをされる方でもご自身のブース内でハンドメイド商品を販売することは可能です。

     定められた時間ご自身のブースに駐在お願いします。

ご参加いただける店舗様は、申込用紙へ必要事項をご記入いただき、メールにてご送信ください。

メール：honjo.bar@gmail.com（ご質問などある場合もこちらまでお願いいたします。）

http://honjo-ew.jimdo.com/
mailto:honjo.bar@gmail.com
mailto:honjo.bar@gmail.com